AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 006/2021

Prefeitura Municipal de Crixás – TO, Aviso de Cancelamento de Licitação
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº006/2021.
    A Prefeitura Municipal de Crixás - To, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Lei nº. 8.666 de 21/06/93 e suas alterações torna público
para conhecimento dos interessados, que, por motivos de interesse público e
conforme determinação do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, está
sendo feito o cancelamento da licitação divulgada através do edital da PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 006/2021, cujo objetivo era a contratação de empresa
para REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA, PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE
CRIXÁS DO TOCANTINS, informações junto a Comissão de Licitações, das
07:00 às 13:00 de segunda a sexta-feira, através do site www.crixas.to.gov.br
através do fone (63) 3352-1140, e-mail: licitacaocrixas2017@hotmail.com.

CRIXÁS DO TOCANTINS 30 DE JUNHO DE 2021.

                                      ANA FLÁVIA ALVES SILVEIRA MONTEIRO

Prefeita Municipal de Crixás do Tocantins

http://www.crixas.to.gov.br/
mailto:licitacaocrixas2017@hotmail.com